
ご飲食サービスのご案内

おもてなしや会合後のご会食など、お仲間とのお集まりに。
レストランから見渡す美しい庭園とともに
寛ぎのひとときをお過ごしいただけます。

コース一例

ランチ ¥3,500～　ディナー ¥7,000～
※別途、消費税・サービス料10％がかかります。

お料理コースはご予約の際にお客様のご要望、ご予算を伺いながら
ご用意も可能です。

豊富な蔵出しワインと共にお楽しみください。

開催スタイルやご料金など、ご希望の内容にてお承り致します。お気軽にお問合せください。
春日野国際フォーラム甍各会場へのケータリング・デリバリーも承ります。

ご予約・お問合せ先

リストランテ オルケストラータ
奈良市春日野町 101　春日野国際フォーラム甍 1F

Tel. 0742-20-7321

リストランテ オルケストラータでは、学会やご会合、パーティを開催のお客様へ
お料理・お飲物のサービスを行っております。

おもてなしのお料理から軽食・ドリンクのサービスまで、ご要望に応じて様々なスタイルでご提供いたします。

お弁当  ¥1,500～

フィンガーフードやデザートブッフェは
お好みやご予算によりご提案させていただきます。

ドリンクサービス  ¥500／お一人様

ゆっくりと味わえる陶器カップでのご提供はもちろんのこと、
紙コップでのご提供も可能です。お好きな方をお選びください。

正餐スタイル

お人数の多い会合やパーティには
会話が弾む華やかなブッフェスタイルを。

冷前菜から温かなお料理まで、幅広くご対応いたします。

コース一例

¥5,000    前菜6種、パスタ3種、メインディッシュ1種、デザート3種

¥8,000    前菜7種、パスタ3種、魚料理1種、肉料理2種、デザート4種

¥10,000  前菜9種、パスタ4種、魚料理2種、肉料理2種、デザート7種

+
白・赤ワイン・ビール・アイスティ・オレンジジュース（2時間フリーフロー）

立食・着席ともにお承りいたします。
コース内容やお飲物につきましては

お客様のご要望、ご予算を伺いながらご準備させていただきます。

立食・着席ブッフェスタイル

会合やセッションの合間にお楽しみ頂ける軽食スタイル。
お弁当はもちろんのこと、

フィンガーフードやデザートブッフェなどもお楽しみいただけます。

軽食スタイル

コーヒーや紅茶などをポットにてデリバリーいたします。
冷たいお飲物のご用意も承ります。
ご会合のご休憩にどうぞ。

カフェスタイル


